
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 382 

 (protokols Nr.12, 11.§) 

 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā 

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un 

to grozījumu iesniegšanu” 

 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 28. augusta sēdes 

lēmumu Nr. 311 “Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu” (protokols Nr.10, 

7.§) ar 2024. gada 1. septembri atcelts Ludzas novada domes 2021. gada 29. decembra sēdes 

lēmums “Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu”. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas                         

21. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdarīt Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 279 

“Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to grozījumu 

iesniegšanu” (protokols Nr.3, 82.§) šādu grozījumu: 

Izslēgt 1. punkta 1.14. apakšpunktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

